


 

PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO DEPARTAMENTO 

PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

ŠIAULIŲ PRIEŠGAISRINĖ GELBĖJIMO VALDYBA 
 

Biudžetinė įstaiga, Švitrigailos g. 18, 03223 Vilnius. 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188601311. 

Valdybos duomenys: J. Basanavičiaus g. 89, 76160 Šiauliai, tel. (8 41)  39 79 11, el. p. siauliai.pgv@vpgt.lt 

  

UAB „Akmenės vėjo energija“                                                           2020-12-       Nr. 9.4-6- 

direktoriui Sauliui Veličkai                                                              Į 2020-11-26 Nr. AVE-2020/08 

El. p. velektrine@gmail.com  

 

  

  DĖL PLANUOJAMOS ŪKINĖS VEIKLOS (PAV) PROGRAMOS 

 

 

        Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Šiaulių 

priešgaisrinė gelbėjimo valdyba susipažino su UAB „Akmenės vėjo energija“  pateikta planuojamos 

ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo programa, planuojant iki 16 vėjo elektrinių statybą ir 

eksploataciją Naujosios Akmenės kaimiškosios sen. Kivylių, Pakempinių k. ir Akmenės sen. 

Mančelių, Lygeikių, Gailaičių, Ivanauskių k. administruojamose teritorijose. 

       Pasiūlymų ir papildymų, kuriuos reikėtų įtraukti į  poveikio aplinkai vertinimo programą 

neturime. Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Šiaulių priešgaisrinė gelbėjimo valdyba nori susipažinti ir su parengta planuojamos ūkinės veiklos 

poveikio aplinkai vertinimo ataskaita, siekdama išsiaiškinti, kaip bus sprendžiami galimų 

ekstremaliųjų situacijų prevencijos bei ekstremaliųjų įvykių lokalizavimo, likvidavimo ir padarinių 

šalinimo klausimai.  

    

 

 

              

 

Viršininko pavaduotojas                                                                                            Gražvidas Butkus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marius Skerstonas,         tel. (8 425) 59 268,   el. p. marius.skerstonas@vpgt.lt;      

Vytautas Dambrauskas,  tel. (8 41) 397943,  el. p. vytautas.dambrauskas@vpgt.lt 

 

mailto:marius.skerstonas@vpgt.lt
mailto:vytautas.dambrauskas@vpgt.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas
prie Vidaus reikalų ministerijos, Švitrigailos g. 18, LT-
03223 Vilnius, Lietuva (2020-12-03  08:37:41)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl UAB "Akmenės vėjo energija" poveikio aplinkai
vertinimo programos teikimo išvadoms gauti

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-12-03 Nr. 9.4-6-1179

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Vizavimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas Dambrauskas, Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-03 08:25:17 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-03 08:25:40 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-02-18  09:50:02–2022-02-17  09:50:02

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražvidas Butkus, Viršininko pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-03 08:34:52 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-03 08:35:10 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-A,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-03-25  10:58:26–2022-03-24  10:58:26

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Ramonienė, Vyresnioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-03 08:37:13 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-03 08:37:19 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-09  09:44:33–2022-05-08  09:44:33

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v11.0.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2020-
12-03  08:37:41)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2020-12-03  08:37:41 atspausdino Inga Ramonienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



 

 
 

NACIONALINIO VISUOMENĖS SVEIKATOS CENTRO  

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

ŠIAULIŲ DEPARTAMENTAS 
 

Biudžetinė įstaiga, Kalvarijų g. 153, LT-08221 Vilnius.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 291349070. 

Departamento duomenys: Vilniaus g. 229, LT-76343 Šiauliai, tel. (8 41) 59 63 73, faks. (8 41) 52 54 75, 

el. p. siauliai@nvsc.lt 

 

UAB „Akmenės vėjo energija“                      2020-12-        Nr. (6-11  14.3.2 E)2- 

                                 Į 2020-11-26  Nr. AVE-2020/08 

 

 

DĖL VĖJO ELEKTRINIŲ PARKO ĮRENGIMO AKMENĖS RAJ. SAV. NAUJOSIOS 

AKMENĖS KAIMIŠKOJOJE IR AKMENĖS SENIŪNIJOSE, POVEIKIO APLINKAI 

VERTINIMO PROGRAMOS 
 

        Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai 

vertinimo įstatymu Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

Šiaulių departamentas išnagrinėjo poveikio aplinkai vertinimo (toliau – PAV) programos  

dokumentus, kurie gauti ir užregistruoti 2020-11-26, Nr. 7499079.  

         Planuojamos ūkinės veiklos organizatorius – UAB „Akmenės vėjo energija“, Konstitucijos pr. 

9-41, Vilnius, velektrine@gmail.com, (8 5) 210 1297. 

         Planuojamos ūkinės veiklos PAV programos rengėjas – VšĮ „Darnaus vystymosi centras“, A. 

Stulginskio g. 5-43, Vilnius, info@dvcentras.lt, 8 687 97311. 

         Planuojama ūkinė veikla – vėjo elektrinių parko įrengimas Akmenės r. savivaldybės Naujosios 

Akmenės kaimiškojoje ir Akmenės seniūnijose. 

         Planuojamos ūkinės veiklos vieta – Naujosios Akmenės kaimiškosios sen. Kivylių, Pakempinių 

k. ir Akmenės sen. Mančelių, Lygeikių, Gailaičių, Ivanauskių k. 

         Vėjo elektrinių parke planuojama pastatyti iki 16 VE, kurių nominali galia – iki 5,5-6,2MW. 

Bendra vėjo elektrinių parko galingumas numatomas iki 99,2 MW. Stiebo aukštis atitinkamai gali 

siekti nuo 158 m iki 170 m. Bendras VE aukštis su pakelta mente (iki aukščiausio konstrukcijos 

taško) nuo 240 iki 250 m. Generuojamas triukšmas iki 107,2 dBA. Konkretus planuojamų statyti VE 

skaičius priklausys nuo pasirinkto statyti vėjo jėgainės modelio techninių charakteristikų. Vėjo 

elektrinių modeliai: Vestas V162-6.0; General Electric GE-5.X-158; Nordex N163/5.X; Siemens 

Gamesa SG-6.0-170; Enercon E-160 EP5 E2. VE parką planuojama statyti ir eksploatuoti ne  daugiau  

kaip 15-oje žemės sklypų Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškosios sen. Kivylių, 

Pakempinių k. ir Akmenės sen. Mančelių, Lygeikių, Gailaičių, Ivanauskių k. aplinkoje. Dokumento 

rengėjo pateikta informacija, sanitarinė apsaugos zona bus tikslinama vertinant planuojamos ūkinės 

veiklos poveikį visuomenės sveikatai pagal triukšmo ir šešėliavimo sklaidos skaičiavimus ir kitus 

veiksnius.  

         PAV ataskaitoje numatoma išnagrinėti planuojamos ūkinės veiklos pobūdį ir mastą įvairiems 

aplinkos komponentams: orui, dirvožemiui, vandenims, socialinei-ekonominei aplinkai ir 

visuomenės sveikatai, kraštovaizdžiui, biologinei įvairovei, nekilnojamosioms kultūros vertybėms, 

pateikti priemones neigiamam poveikiui išvengti, mažinti, kompensuoti.  

         Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo ataskaitoje numatoma įvertinti 

sukeliamų fizikinių veiksnių galimo poveikio, taip pat poveikio aplinkos elementų ir visuomenės 

sveikatos tarpusavio sąveiką.  

Elektroninio dokumento nuorašas

 

         

 

 

 

 

 

Nuorašas tikras 

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

2020-12-10 

mailto:siauliai@nvsc.lt
https://dvs.nvsc.lt/avilys/actDHSDocumentShow?docOid=d8c5a384797f11eaa7faf06e92f9c20a


2 

 

 

PAV ataskaitoje bus svarstomas ir vertinamas aplinkos monitoringo poreikis, neigiamą poveikį 

mažinančių priemonių bei kompensacinių priemonių poreikis. PAV ataskaitoje bus atliktas ūkinės 

veiklos rizikos vertinimas ir išanalizuotos rizikos valdymo galimybės. 

         Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Šiaulių 

departamentas įvertino pateiktą informaciją dėl planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai 

vertinimo programos ir jai pritaria. 
          

 

 

 

Šiaulių departamento direktorė                                     Simona Abromavičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J. Šileikienė, tel. (8 41) 59 63 75, faks. (8 41) 52 54 75, el. p. jone.sileikiene@nvsc.lt  

 

         

 

 

 

 

 

Nuorašas tikras 

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

2020-12-10 

mailto:jone.sileikiene@nvsc.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos
apsaugos ministerijos 291349070, Kalvarijų g. 153, 08221 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VĖJO ELEKTRINIŲ PARKO ĮRENGIMO AKMENĖS
RAJ. SAV. NAUJOSIOS AKMENĖS KAIMIŠKOJOJE IR
AKMENĖS SENIŪNIJOSE, POVEIKIO APLINKAI
VERTINIMO PROGRAMOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-12-10 Nr. (6-11 14.3.2 E)2-128529
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Abromavičienė, Šiaulių departamento direktorė, Šiaulių

departamentas
Sertifikatas išduotas SIMONA ABROMAVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-10 09:18:08 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-10 09:18:08 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-09-04 09:04:23 – 2022-09-04 09:04:23
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Nacionalinis visuomenės sveikatos centras, į.k.291349070 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-21 14:06:53 iki 2021-12-20
14:06:53

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.33

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-12-10
09:22:10)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-12-10 09:22:10 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

 

         

 

 

 

 

 

Nuorašas tikras 

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

2020-12-10 


